
El Presidente de la Ju 

El Secretario de la Junta (e), 

EDGA Al S MATEUS 

El presente acuerdo debatido y aproba en la reunión de Junta Metropolitana llevada a cabo el dieciocho (18) de 

a constancia firma Presidente y Secretario en señal de aceptación. 

El Presidente de 

El Secretario de la Junta (e), 

EDGA 

RODOLFO HERNANDEZ SUARE 

41 

ÁREA METROPOLITANA 
DE BUCARAMANGA --- — — —.. 

PROCESO GESTIÓN JURIDICA Y 
CONTRACTUAL CODIGO:GJC-FO-017 

ACUERDO METROPOLITANO N° 031 
( DICIEMBRE 18 DE 2017 ) VERSIÓN: 03 

"POR MEDIO DEL CUAL SE DESIGNA EL DIRECTOR DEL AREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA" 

LA JUNTA DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA 

En uso de sus facultades constitucionales y legales, especialmente la consagrada en la Ley 1625 de 2013, 

ACUERDA: 

ARTÍCULO 12. Designar al Arquitecto RODOLFO TORRES PUYANA, identificado con la cédula de ciudadanía número 

91.292.627, en el cargo de Director del Area Metropolitana de Bucaramanga, código 060 grado 02, con una asignación 

básica de DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS MCTE (510.803.773,00). 

PUBLÍQUESE, NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE, 

Dado en ltbaramanga, a los dieciocho (18) días de diciembre de 2017. 

diciembre de 2017 y su aprobac on consta en el Acta de Junta No. 016 de 2017. 

El Acuerdo MetropolitanoNo: 031-de-201-7:40R MEDIO DEL CUAL SE DESIGNA EL DIRECTOR DEL AREA METROPOLITANA 

DE BUCARAMANGA s expedido or la Junta del Área de Metropolitana el dieciocho (18) de diciembre de 2017, fue 

ado el diecioch 	8) de d 	mbre de „ 7 

illik%

cp~ lema.  ab... 

—manir  —~11~11.; 

Presidente de la Junta 

E: 20/04/2016 
	

Página 1 de 1 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DE SANTANDER 

RECIBOFONDOS DEPARTAMENTALES 
COD. MUN. NOMBRE DEL MUNICIPIO 

No.01423045 
ENTIDAD RECAUDADORA RECIBO DE: DIA  MES AÑO \ 

VALOR EN LETRAS 

TIPO DE RECAUDO NIT - C.C. 

] 
CONCEPTO DETALLE VALOR 

FORMA DE PAGO No. DE CHEQUE No. DE CUENTA CORRIENTE BANCO VALOR A PAGAR 

OBSERVACIONES: FUNCIONARIO RECAUDADOR 

BLANCA: PARA CONTRALORIA ROSADA: PARA USUARIO AMARILLA: PARA ARCHIVO 
	

D-235 

D-235 


	Page 1
	Page 1 (1)

